РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2021 года                               № 154-па

О внесении изменений в постановление Администрации Панинского сельсовета Медвенского района от 29.10.2021 № 139-па «Об утверждении штатного расписания Администрации Панинского сельсовета Медвенского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Панинского сельсовета Медвенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Панинского сельсовета Медвенского района от 29.10.2021 № 139-па «Об утверждении штатного расписания Администрации Панинского сельсовета Медвенского района» следующие изменения:
1. пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2022 года.».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Панинского сельсовета
Медвенского района                                                                           Н.В. Епишев